[image: Ремонтненский р-н- герб]

Администрация Кормовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.12.2024                                             № 143                                    с.Кормовое

Об отмене некоторых нормативных правовых актов Администрации Кормовского сельского поселения

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Ремонтненского района от 03.12.2024 № 07-16/Прдп313-24-206000042,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление Администрации Кормовского сельского поселения от 20.07.2018 № 70 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории Кормовского сельского поселения»;
1.2. постановление Администрации Кормовского сельского поселения от 14.05.2020 № 50 « О внесении изменений в постановление Администрации Кормовского сельского поселения от 20.07.2018 №70;
1.3. постановление Администрации Кормовского сельского поселения от 07.05.2019 № 53 « О внесении изменений  в постановление Администрации Кормовского сельского поселения от 20.07.2018 №70».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кормовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кормовского  сельского поселения                                      В.В.Сикаренко

1

image1.png